



ICEWER s.r.l.
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S. Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

SCHEDA TECNICA:
B540372 DC217 KIPETTI ROSSI 250 g



DESCRIZIONE:

Cristalli di zucchero scoppiettanti ricoperti di cioccolato al latte

COMPOSIZIONE

Cristalli di zucchero:

zucchero 61.40%, glucosio 25.63%, **lattosio** 7.30%, anidride carbonica (E290) 5.67% (0.3 – 2.0 ml/g)

Cioccolato al latte:

zucchero 41.09%, burro di cacao 23.00%, **latte** intero in polvere 22.00%, liquore di cacao 11.20%, cacao in polvere 2.30%, emulsionante: lecitina di **soia** 0.40%, aroma di vaniglia 0.01%
Cacao in polvere: 4.20%

ASPETTO DEL PRODOTTO:

colore: rosso

misura: 0.5/4.5 mm +/- 5%

umidità: 3.5%

COLORANTI

E171 – E172 – E100 – E120

*può avere effetti indesiderati sull'attività e l'attenzione dei bambini

PACKAGING

Vasetti da 250 g

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: Tenere lontano dalla luce diretta del sole. Il prodotto deve essere conservato in luogo fresco ed asciutto.

DURATA DEL PRODOTTO/ T.M.C. : 24 mesi dalla data di produzione

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI per 100 g

| | |
|-------------------|----------|
| Valore energetico | Kcal 474 |
| Carboidrati | 80% |
| Proteine | 4% |

ALLERGENI

| ALLERGENI | Ingrediente usato | | Presenza non intenzionale | | Commenti |
|----------------------------------------------------|-------------------|----|---------------------------|----|----------|
| | Si | No | Si | No | |
| Cereali contenenti glutine e derivati | | x | | x | |
| Crostacei e prodotti derivati | | x | | x | |
| Uova e prodotti derivati | | x | | x | |
| Pesce e prodotti derivati | | x | | x | |
| Arachidi e prodotti derivati | | x | | x | |
| Soya e prodotti derivati | x | | | x | |
| Nocciole e derivati | | x | | x | |
| Latte e prodotti derivati (lattosio incluso) | x | | | x | |
| Frutta a guscio | | x | | x | |
| Sedano e prodotti derivati | | x | | x | |
| Mostarde e prodotti derivati | | x | | x | |
| Sesamo e prodotti derivati | | x | | x | |
| SO ₂ e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L | | x | | x | |
| Molluschi e derivati | | x | | x | |
| Lupini o prodotti derivati | | x | | x | |

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 CE, questo prodotto non necessita l'etichettatura OGM.

In accordo con il regolamento europeo 2000/13/CE questo prodotto non richiede l'etichettatura "trattato con radiazioni ionizzanti"